А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2025 года                                                                                    № 441

г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского

муниципального округа от 20.01.2025

№35 «Об установлении мер социальной

поддержки лиц в связи с их участием в

специальной военной операции и членов

их семей»

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 26.12.2024 №238 «Об установлении в 2025 году

мер социальной поддержки лиц в связи с их участием в специальной военной

операции» администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского

муниципального округа от 20.01.2025 №35 «Об установлении мер

социальной поддержки лиц в связи с их участием в специальной военной

операции и членов их семей» следующие изменения:

1.1. пункт 1 дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) оказание адресной помощи на оплату добровольной

государственной геномной регистрации в размере 1400 рублей на 1

человека.»;

1.2. дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Определить, что мера социальной поддержки, указанная в под-

пункте «ж» пункта 1 настоящего постановления, предоставляются лицам,

изъявившим принять участие в специальной военной операции от Никольско-

го муниципального округа и заключивших контракт на прохождение военной

службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, в том числе с част-

ными военными компаниями.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель Главы

Никольского муниципального округа                                             Д.Н. Мишенев